
                        

       TISKOVÁ ZPRÁVA SPOLEČNOSTI MINERVA  
              

                                                    
 
KONTAKT: Alena Pribišová, vedoucí marketingu, Minerva ČR a Slovensko, a.s.   
  Tel. +420 543 251 119, GSM: +420 602 154 934 

E-mail: marketing@minerva-is.cz, http://www.minerva-is.eu  
 

  
Minerva Slovensko začala nový rok pod vedení nového výkonného ředitele   
 
Praha, 12. ledna 2015 
 
Do čela akciové společnosti Minerva Slovensko byl jmenován Ing. Dušan Vajda. Na postu výkonného 
ředitele je Vajda zodpovědný za plnění strategických cílů a plánu společnosti, včetně realizačního 
zastřešení projektů QAD na Slovensku. Mezi další úkoly výkonného ředitele patří upevnění pozice 
společnosti Minerva Slovensko jako dodavatele špičkového ERP systému pro výrobní podniky a 
dalších podnikových aplikací i implementace nástrojů pro vyšší efektivitu ve výkonných složkách 
firmy. 
 
Ing. Jozef Grega, dosavadní výkonný ředitel, odstoupil z funkce výkonného ředitele ze zdravotních 
důvodů. Vajda nastoupil do společnosti v roce 2011 a postupně zastával pozice konzultant QAD 
modulu Finance, manažer oddělení Servisu a manažer Realizace projektů QAD. Vajda má již 
zkušenosti z předchozích ředitelských pozic, kdy působil například jako předseda představenstva, 
výkonný ředitel či manažer společnosti v několika různých společnostech. Vystudoval Technickou 
univerzitu ve Zvolenu, obor podnikový management.      

Společnost Minerva Slovensko je výhradním poskytovatelem podnikových aplikací firmy QAD 
na Slovensku. Minerva je Silver Solution Provider společnosti Preactor International 
připravená implementovat po celé Evropě.  

Minerva Slovensko je organizace úzce orientovaná na zákazníka, která pomáhá výrobním a 
distribučním společnostem zlepšit jejich celkové řízení podniku s větší efektivností, kontrolou a 
produktivitou implementací informačních systémů. Minerva je schopna svým zákazníkům nabídnout 
veškeré služby od instalace softwaru a poradenství až po systémovou integraci a e-business řešení 
světové třídy. Dlouholeté zkušenosti na trhu plánování podnikových zdrojů (ERP) a více než 150 
společností užívajících informační systém QAD Enterprise Applications v České republice, na 
Slovensku, v Maďarsku, v Rumunsku, v Rusku, na Ukrajině a v Litvě potvrzují, že spokojenost 
zákazníka je pro Minervu ČR závazkem. Více informací naleznete na www.minerva-is.eu.   
 
 


